
外院４丁目ほか地内配水管改良工事（２４）

契  約  番  号 H24-933-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 8月27日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥130,599,000円 （うち取引に係る消費税 ¥6,219,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥137,470,200円 （入札書比較価格 ¥130,924,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥121,056,600円
請  負  業  者 （株）江川組  

履  行  期  間 平成 24年  8月 27日  から  平成 25年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市　粟生外院４丁目ほか　地内

現　説　日　時 平成24年 8月 7日  午前11時00分

入　　札　　日 平成24年 8月24日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

土木工事一式の建設業許可を有する者の中から、要綱第

入

４６条に規定する、地

 

理的条件、契約実績及

札

び指名実績を考慮して

 

選定を行った結果、市

経

内業者Ｂ等級８者の選

 

定となった。

設
計
大
要

過

配水管布設　Φ75m

 

m    　　　　　

及

L=305.1m

配水

 

管布設　Φ100mm

び

   　　　　　L=

 

1,321.7m

配水

結

管布設　Φ150mm

 

   　　　　　L=

果

496.3m

不断水丁

 

字管Φ200×100

調

mm（仕切弁付）　2

 

基

備考

1
2414-0

書

130,430,00

（

0（株）ケイビィイー

 

アキード  

2
138

兼

6-0
129,500

 

,000谷垣建設（株

契

）  

3
1228-0

 

126,000,00

約

0（株）三原組  

4

 

1196-0
125,

調

780,000（株）

 

今木組  

5
681-

書

0
124,380,0

 

00（株）江川組  

）

落札

6
353-0

12

件

7,400,000（

 

株）大金建設  

7
7

 

2-0
126,950

 

,000（株）石川工

 

業  

8
18-0

12

 

8,642,000新

 

生重機建設（株）  

   名
粟生



南受水場送水ポンプ取替工事

契  約  番  号 H24-938-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 8月27日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥4,042,500円 （うち取引に係る消費税 ¥192,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥5,370,750円 （入札書比較価格 ¥5,115,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）中央ポンプ製作所  

履  行  期  間 平成 24年  8月 27日  から  平成 25年  1月 10日  

履  行  場  所 箕面市粟生新家地内

設計図書等配布 平成 24年  8月  9日  から  平成 24年  8月  9日 まで

入　　札　　日 平成24年 8月24日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した等級（C等級）に属する業者の中から、施工能力、施工実績等を勘案

入

し、５者を指名。

設
計

 

大
要

送水ポンプ（口径

札

125㎜、出力37k

 

w、三相400v）

備

経

考

1
489-0

4,5

 

50,000ポンプ技

過

研（株）  

2
160

 

8-0
5,100,0

及

00木内ポンプ（株）

 

  

3
346-0

3,

び

850,000（株）

 

中央ポンプ製作所  

結

落札

4
1271-0

3

 

,980,000（株

果

）大阪ポンプ製作所 

 

 

5
1452-0

4,

調

178,000（株）

 

サンセイ  

書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
新家



文化公園都市特定土地区画整理事業に伴う送・配水管敷設工事（２４）

契  約  番  号 H24-961-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 8月29日

契 約 依 頼 所 属 上下水道局

契  約  金  額 ¥22,302,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,062,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥23,486,400円 （入札書比較価格 ¥22,368,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥20,240,850円
請  負  業  者 （有）ケイエスティコーポレーション  

履  行  期  間 平成 24年  8月 29日  から  平成 25年  3月 12日  

履  行  場  所 箕面市国際文化公園都市区域地内

現　説　日　時 平成24年 8月17日  午前11時00分

入　　札　　日 平成24年 8月28日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応

入

した等級（C等級）に

 

属する業者の中から、

札

地域性、施工能力、施

 

工実績、指名実績等を

経

勘案し、５者を指

名。

 

設
計
大
要

送水管敷設工

過

DCIPφ２００　L

 

=362.82ｍ

配水

及

管敷設工DCIPφ１

 

５０　L= 75.7

び

5ｍ

　　〃　　　DC

 

IPφ２００　L=3

結

04.39ｍ

（単口）

 

消火栓設置工φ75　

果

N=１基

備考

1
294

 

5-0
21,900,

調

000（有）今宮建材

 

  

2
1247-0

2

書

1,900,000（

（

株）ミノケン  

3
5

 

031-0
21,24

兼

0,000（有）ケイ

 

エスティコーポレーシ

契

ョン

落札

4
1981-

 

0
22,100,00

約

0（株）白石組  

5

 

297-0
21,42

調

0,000（株）仲野

 

商店  

書 ）

件         名
国際



受水槽等改修工事（その３）

契  約  番  号 H24-966-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 8月30日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥21,945,000円 （うち取引に係る消費税 ¥1,045,000円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥23,137,800円 （入札書比較価格 ¥22,036,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥20,498,100円
請  負  業  者 コスモー産業（株）  

履  行  期  間 平成 24年  8月 30日  から  平成 24年 11月 30日  

履  行  場  所 箕面市　新稲　粟生新家、粟生間谷西　地内

設計図書等配布 平成 24年  8月 21日  から  平成 24年  8月 21日 まで

入　　札　　日 平成24年 8月29日  午前10時30分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応

入

した等級（Ｃ等級）及

 

びＢ等級に属する業者

札

の中から、地域性、施

 

工能力、施工実績等を

経

勘案し、５者を指

名。

 

設
計
大
要

西小学校、東

過

小学校、豊川北小学校

 

　・受水槽改修工事　

及

一式

　　受水槽更新工

 

事

　　上記に伴う機械

び

設備、電気設備、建築

 

工事

備考

1
1334-

結

0
21,800,00

 

0（株）小畑設備工業

果

  

2
664-0

21

 

,600,000（株

調

）渡辺水道工業所  

 

3
2576-0

21,

書

200,000（株）

（

増田設備  

4
561

 

-0
20,900,0

兼

00コスモー産業（株

 

）  

落札

5
1252

契

-0
21,860,0

 

00（株）三原工業 

約

 

 調 書 ）

件         名
学校



受水槽等改修工事（その４）

契  約  番  号 H24-967-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成24年 8月30日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課

契  約  金  額 ¥26,911,500円 （うち取引に係る消費税 ¥1,281,500円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥28,329,000円 （入札書比較価格 ¥26,980,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥25,162,200円
請  負  業  者 エースイ設備（株）  

履  行  期  間 平成 24年  8月 30日  から  平成 24年 11月 30日  

履  行  場  所 箕面市　新稲、萱野、粟生間谷西　地内

設計図書等配布 平成 24年  8月 21日  から  平成 24年  8月 21日 まで

入　　札　　日 平成24年 8月29日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

発注規模に対応した

入

等級（Ｂ等級）及びＣ

 

等級に属する業者の中

札

から、地域性、施工能

 

力、施工実績等を勘案

経

し、５者を指

名。

設
計

 

大
要

第一中学校、第二

過

中学校、第六中学校

　

 

・受水槽改修工事　一

及

式

　　　受水槽更新工

 

事

　　　上記に伴う機

び

械設備工事、電気設備

 

、建築工事

備考

1
21

結

55-0
25,630

 

,000エースイ設備

果

（株）  

落札

2
11

 

36-0
26,980

調

,000（株）指尾水

 

道工業所  

3
257

書

6-0
25,900,

（

000（株）増田設備

 

  

4
561-0

25

兼

,900,000コス

 

モー産業（株）  

5

契

1252-0
26,0

 

80,000（株）三

約

原工業  

 調 書 ）

件         名
学校


